
令和 7 年８月 4 日 

お客さま各位 

愛知県中央信用組合 

 

 

Ｉｎｓｔａｇｒａｍ のなりすましアカウントに関する注意喚起のお知らせ 

  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  この度、当組合の Instagram アカウント（＠aichi_kenshin）を装った「なりすましアカウン

ト」の存在が確認されております。これらのアカウントは、当組合とは一切関係ございません。 

  なりすましアカウントからの不審な DM（ダイレクトメール）やフォローリクエストを受け取

った場合は、記載されているリンクを開いたり、個人情報を入力したりしないでください。 

  当組合では、DM を通じてリンクへの誘導やお客様のカード情報・口座番号をお伺いすること

はありません。 

  不審なメッセージ・リンクには絶対にアクセスせず、速やかにブロックするなどのご対応をお

願いします。 

  お客様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろし

くお願いいたします。 

 

 

 

以 上 


